[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 26 de maio de 2008.

OEC nº 262/2008-aacs

REF: Ofício nº 096/2008 de 14 de maio de 2008.

Vimos pela presente informar-lhe que, segundo o §1º, do artigo 15, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro, o quantitativo de vereadores corresponde à 10 (dez). Equivale dizer que nas próximas eleições serão disputadas 10 (dez) vagas nessa Edilidade para exercício do mandato eletivo de vereador.

Sendo o que há para ser informado, renovo à Vossa Exa. meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Edson Antonio Pereira

Ao Exmo. Sr. Dr. Juiz Eleitoral de Bebedouro
Angel tomas Castroviejo

Praça Nove de Julho s/nº - Centro

Bebedouro (SP).

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200